Unidade Orçamentária 02.10.01 Secretaria Municipal de Saúde I
Executora: 02.10.02 AtencAo Básica
Funclo: 10 Saúde
Sub-Funclo: 301 Atencio Básica
Proarama: 1001 Atencio Básica
AcAo:
Fonte: Ol. Tesouro
Cateaoria da Desoesa: 4.4.90.52 EaulDamentos e Material Permanente
Valor: R$ 25.000 00 (Vinte e cinco mil reais)

Art. 20 - Os recursos para suprir o estipulado no artigo anterior
serão transferidos da seguinte rubrica:

OraAo 02 Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna
Unidade Orçamentária 02.20.01 Encargos Gerais do MunicípioExecutora:
Funcio: 99 Reserva de Continoência
Sub-Funcio: 999 Reserva de Continaência
Proarama: 9999 Reserva de Continaência
Acio: 9999 Reserva de Continaência
Fonte: 08 Emendas Parlamentares Individuais
Cateaoria da DeSDesa: 9.9.99.99 Reserva de Continaência
Valor: . R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais)

JUSTIFICATIVA:

SALA DAS SESS E, VEREADOR RAIMUNDO DE
ALMEIDA LIMA, AOS 08 DIAS DO M~S DE O TUBRO DE 2021.

Os recursos previstos por esta emenda impositiva (art. 124-A da Lei Orgânica do
Municipio de Ibiúna) deverão ser destinados para compra de equipamentos e